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II Prova Campionato Nazionale Primaverile (50 mt) 

Risultati 

 

 
200 MISTI - ESORDIENTI A - FEMMINE 

 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 CHESSARI MARTA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 3'13''20 
 

- 

2 PRESAGHI SABRINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 3'30''40 
 

- 

3 BOSCHETTI CARLOTTA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 3'37''90 
 

- 

 
 

 
200 MISTI - ESORDIENTI A - MASCHI 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 CITTI PATRIZIO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 3'18''00 
 

- 

2 SANI MARTINO BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 3'25''10 
 

- 

3 GIAFFREDA MATTEO AURELIA NUOTO A.S.D. 3'28''40 
 

- 

4 STAIANO LUCA AURELIA NUOTO A.S.D. 3'45''00 
 

- 

 
 

 
200 MISTI - RAGAZZI - FEMMINE 

 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 ILARIO EMMA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2'53''30 
 

- 

2 RICCI ELISA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 3'03''80 
 

- 

3 SIMONETTI RACHELE SSD ferratella S.P.A. 3'09''70 
 

- 

4 GRATTAROLA GAIA AURELIA NUOTO A.S.D. 3'10''60 
 

- 

5 ABBATEPAOLO LUDOVICA AURELIA NUOTO A.S.D. 3'33''60 
 

- 

 
 

 
200 MISTI - RAGAZZI - MASCHI 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 BOTTA YUTO SSD ferratella S.P.A. 2'39''60 
 

- 

2 D'ASCENZO MANUEL A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2'44''50 
 

- 

3 CUCCULELLI GABRIELE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2'49''80 
 

- 

4 TRIUNFO LORENZO AURELIA NUOTO A.S.D. 3'03''40 
 

- 

5 DE SANTIS SIMONE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 3'13''50 
 

- 
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6 REGIS DANIELE AURELIA NUOTO A.S.D. 3'17''10 - 

7 BARTOLINI BRANCALEONI ETTORE AURELIA NUOTO A.S.D. 3'35''60 - 

 
 
 
 

200 MISTI - JUNIOR - FEMMINE 
 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 BOCCITTO ANGELICA SSD ferratella S.P.A. 2'59''50 
 

- 

2 CAPRISTO SARA GIUSY SSD HELIOS 2.0 A RL 3'00''60 
 

- 

3 DE BENEDETTI CHIARA SSD ferratella S.P.A. 3'00''80 
 

- 

4 CUCCULELLI BEATRICE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 3'09''50 
 

- 

5 ORSOLA MATHILDA AURELIA NUOTO A.S.D. 3'21''20 
 

- 

 
 

 
200 MISTI - JUNIOR - MASCHI 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 PERROTTI VALERIO MASSIMO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2'39''70 
 

- 

2 SPIZZICA ANDREA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. a r.l. 2'41''80 
 

- 

3 CAGGEGI EMANUELE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2'44''10 
 

- 

4 POSSENTI LORENZO AURELIA NUOTO A.S.D. 2'53''50 
 

- 

5 CAPPELLINI LUCA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 2'56''80 
 

- 

- LAVEZZOLI LORENZO *(1) ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - 
 

- 

 
 

 
*(1) ASSENTE 

 
 
 
 

200 MISTI - CADETTI - MASCHI 

1 MORETTI GIOVANNI ANTONIO MARIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 2'41''80 - 

 
 
 
 

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - FEMMINE 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 PAPALIA CONCETTA SSD ferratella S.P.A. 30''20 
 

- 

2 PROIETTI ALESSIA SSD HELIOS 2.0 A RL 31''90 
 

- 

POS   ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
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3 CARUSONE GIORGIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 32''50 - 

4 BRAGA MARTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 33''10 - 

5 MILANA CHIARA SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 33''80 - 

6 D'ANZILIO ELEONORA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 34''10 - 

7 D'ORAZI VIOLA SSD HELIOS 2.0 A RL 34''20 - 

8 SANNIPOLI MARTINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 34''30 - 

9 CHIOVEANU ARIANNA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 34''50 - 

9 PICERNI FRANCESCA SSD ferratella S.P.A. 34''50 - 

11 PIOVESAN ISABELLA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 34''80 - 

12 MANENTI CHIARA SSD ferratella S.P.A. 34''90 - 

13 DE NOVELLIS EMMA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 35''40 - 

14 SBARAGLIA LAVINIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 35''70 - 

14 SCALISE CAMILLA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 35''70 - 

16 PALUMBO FLAVIA SSD ferratella S.P.A. 36''20 - 

17 MANGIONE LUCREZIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 36''30 - 

17 TURELLA LIVIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 36''30 - 

19 PALUMBO RITA SSD ferratella S.P.A. 36''60 - 

20 MARONCELLI MILENA SSD ferratella S.P.A. 36''90 - 

21 GAGLIARDINI GIORGIA SSD HELIOS 2.0 A RL 37''10 - 

22 CUOMO CHIARA SSD HELIOS 2.0 A RL 37''30 - 

23 LOTTERO IRENE CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 37''70 - 

24 TOMASSI LUDOVICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 37''90 - 

25 AUTUORI VALENTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 38''00 - 

26 SURIANO DELFINA SSD ferratella S.P.A. 38''70 - 

27 DI MARCANTONIO DIANA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 39''30 - 

28 BOSCHETTI CARLOTTA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 39''90 - 

29 LANINI ALESSIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 40''00 - 

30 PAOLUCCI ALICE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 40''10 - 

31 NORA ELISA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 41''10 - 

32 FEDERICO LUNA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 41''40 - 

33 PESCATORE MARTA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 41''70 - 

34 CICERO MARTINA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 41''90 - 

35 D'ALESSANDRI GINEVRA SSD HELIOS 2.0 A RL 44''60 - 

36 CUOMO LUDOVICA SSD ferratella S.P.A. 46''10 - 

37 CAPOBIANCO VICTORIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 46''60 - 
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- DI MAIO CHIARA *(4) ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - - 

- FRATE GIORGIA *(5) BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - - 

- HIRSCH ADRIANNA *(2) SSD HELIOS 2.0 A RL - - 

- PANUCCI ILARIA *(1) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - - 

- SERANGELI EMILIA *(3) AURELIA NUOTO A.S.D. - - 

 
 
 
 

*(1) ASSENTE 

 
*(2) ASSENTE 

 
*(3) ASSENTE 

 
*(4) ASSENTE 

 
*(5) ASSENTE 

 
 
 
 

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - MASCHI 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 SALVATI ADAMO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 29''50 
 

- 

2 RAZAKARIVONY ITOKIANA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 30''80 
 

- 

3 POPA STEFAN ALEXANDRU S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 30''90 
 

- 

4 PIEROZZI FRANCESCO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 33''50 
 

- 

4 VAILATI ANDREA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 33''50 
 

- 

6 SANI MARTINO BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 34''50 
 

- 

7 BIANCINI FEDERICO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 34''70 
 

- 

8 CITTI PATRIZIO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 35''00 
 

- 

8 PACE TIZIANO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 35''00 
 

- 

10 CHELI ANDREW S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 35''30 
 

- 

10 FELICI VALERIO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 35''30 
 

- 

12 GIANNOTTA DANILO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 35''50 
 

- 

13 SCHIPILLITI RICCARDO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 36''20 
 

- 

14 CARA MATTIA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 36''30 
 

- 

15 BOZZA ROBERTO BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 36''50 
 

- 

16 MAGISTRI CHRISTIAN SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 37''00 
 

- 

17 SEVERINI LORENZO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 37''10 
 

- 

18 DI GIAMMARIA LEONARDO JOSE CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 37''40 
 

- 

18 VICENZI ELIAN POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. a r.l. 37''40 
 

- 
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20 VECCHIO THOMAS SSD HELIOS 2.0 A RL 37''50 - 

21 DI ROMANO MASSIMILIANO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 37''60 - 

22 SIMONI NICOLO' MARIA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 38''00 - 

23 DE FRANCESCHI TOMMASO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 38''50 - 

24 CARDI LUCA SSD HELIOS 2.0 A RL 39''40 - 

25 GIAFFREDA MATTEO AURELIA NUOTO A.S.D. 39''70 - 

26 PULCINI EMILIANO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 41''40 - 

27 ARIAS DAVIDE AURELIA NUOTO A.S.D. 41''90 - 

28 MORRONE VALERIO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 43''00 - 

29 FAZIO RARES AURELIA NUOTO A.S.D. 44''00 - 

30 ARCESE DANIELE SSD ferratella S.P.A. 44''10 - 

31 RENNA LUCIO SSD HELIOS 2.0 A RL 44''20 - 

32 STAIANO LUCA AURELIA NUOTO A.S.D. 45''50 - 

- DE BIAGI CRISTIAN *(2) A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - - 

- DE DOMINICIS TIZIANO *(5) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - - 

- MAGNO JEZREEL *(3) A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - - 

- SCALISE LORENZO *(1) VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - - 

- SEMINAROTI JACOPO *(4) A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - - 

 
 
 
 

*(1) SQUALIFICATO - NOTE: FALSA PARTENZA 

 
*(2) SQUALIFICATO - NOTE: FALSA PARTENZA 

 
*(3) SQUALIFICATO - NOTE: FALSA PARTENZA 

 
*(4) ASSENTE 

 
*(5) ASSENTE 

 
 
 
 

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - FEMMINE 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 BASILI ARIANNA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 30''70 
 

- 

1 CATAPANO ALEJANDRA DEL MAR ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 30''70 
 

- 

3 SALVATORI MARTINA SSD ferratella S.P.A. 30''90 
 

- 

4 PELLEGRINO EMMA SSD ferratella S.P.A. 31''90 
 

- 

5 VITELLI SOFIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 32''30 
 

- 

6 FILOGRANO MICAELA SSD HELIOS 2.0 A RL 32''40 
 

- 
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7 AUTUORI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 32''50 - 

8 DE SANCTIS PETRA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 32''60 - 

9 MUSELLA MATILDE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 33''00 - 

10 RICCI ELISA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 33''80 - 

11 PANNARIA NOEMI ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 33''90 - 

12 MOSTACCI MARTA AURELIA NUOTO A.S.D. 34''50 - 

12 PERINA IRENE SSD HELIOS 2.0 A RL 34''50 - 

14 GRATTAROLA GAIA AURELIA NUOTO A.S.D. 34''60 - 

15 SCHIAVONE SIRIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 34''80 - 

16 TURCHETTI AURORA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 35''00 - 

17 ESPOSITO CARLOTTA SSD HELIOS 2.0 A RL 35''70 - 

18 DE ROSA PERLA SSD ferratella S.P.A. 36''60 - 

18 DE SANCTIS FLAVIA SSD HELIOS 2.0 A RL 36''60 - 

20 ABBATEPAOLO LUDOVICA AURELIA NUOTO A.S.D. 38''60 - 

21 MARINUZZI MARINA SSD ferratella S.P.A. 40''00 - 

22 MAGGETTI AGNESE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 41''70 - 

23 LONGO MARTA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. a r.l. 43''70 - 

24 VELEZ ARRIETA MARIA YAMELYN ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 44''40 - 

- ALEGIANI SARA *(4) VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - - 

- DELLA CAPANNA GIULIA *(5) VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - - 

- FEROCI MATILDE *(6) VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - - 

- GENNA ALICE *(2) ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. a r.l. - - 

- OCCHIODORO FEDERICA *(3) BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - - 

- PAPA FRANCESCA *(7) SSD HELIOS 2.0 A RL - - 

- PARIS SARA *(1) ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - - 

 
 
 
 

*(1) ASSENTE 

 
*(2) ASSENTE 

 
*(3) ASSENTE 

 
*(4) ASSENTE 

 
*(5) ASSENTE 

 
*(6) ASSENTE 

 
*(7) ASSENTE 
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50 STILE LIBERO - RAGAZZI - MASCHI 
 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 BOTTA YUTO SSD ferratella S.P.A. 27''10 
 

- 

2 ZANETTO STEFANO SSD ferratella S.P.A. 28''50 
 

- 

3 ROMAGNANI ASCANIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 29''30 
 

- 

4 ABDELHEDI KARIM A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 29''40 
 

- 

5 GUARNA GIORDANO SSD ferratella S.P.A. 29''60 
 

- 

6 CORIDDI EDOARDO SSD HELIOS 2.0 A RL 29''70 
 

- 

6 RIOLINO FEDERICO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 29''70 
 

- 

8 DI COSTANZO GIUSEPPE DAVIDE SSD ferratella S.P.A. 29''80 
 

- 

9 D'ASCENZO MANUEL A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 30''30 
 

- 

9 IORI MATTEO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 30''30 
 

- 

11 GIOVACCHINI CORRADO SSD ferratella S.P.A. 30''40 
 

- 

12 CUCCULELLI GABRIELE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 30''80 
 

- 

13 RANALDI FLAVIO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 30''90 
 

- 

14 DI CIACCIO DAVIDE SSD ferratella S.P.A. 31''10 
 

- 

15 FELICINI ALESSANDRO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 31''30 
 

- 

15 MARSILI PIETRO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 31''30 
 

- 

15 PAGLIA FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 31''30 
 

- 

18 SAMAHON DYLAN SSD ferratella S.P.A. 32''10 
 

- 

19 PANDOZI MATTEO ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. a r.l. 32''60 
 

- 

19 REGIS DANIELE AURELIA NUOTO A.S.D. 32''60 
 

- 

21 KUEHN LEONARDO ANGELO HANS VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 32''70 
 

- 

22 COLUZZI CHRISTOPHER ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 32''80 
 

- 

22 IANNITELLI LORENZO SSD ferratella S.P.A. 32''80 
 

- 

22 MAGLIONE ANTONIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 32''80 
 

- 

25 NERGJONI EDGAR A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 33''30 
 

- 

26 CORRADINI FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 33''90 
 

- 

27 MORETTI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 34''00 
 

- 

28 FERRAMOLA VALERIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 34''10 
 

- 

29 DAU TOMAS MATTEW CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 34''60 
 

- 

30 CELESTINI DANIELE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 34''80 
 

- 

31 ORICCHIO CARLO SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 34''90 
 

- 

32 SANTORI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 35''20 
 

- 

33 ALESSANDRINI ANDREA SSD ferratella S.P.A. 35''40 
 

- 
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34 CUOMO EMMANUEL SSD ferratella S.P.A. 35''50 - 

35 MANNINO FRANCESCO MARIA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. a r.l. 35''60 - 

36 FERRARI LEONARDO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 36''40 - 

37 DEL MONTE LORENZO SSD HELIOS 2.0 A RL 37''90 - 

38 BARTOLINI BRANCALEONI ETTORE AURELIA NUOTO A.S.D. 39''50 - 

- BORTOT LORENZO *(9) SSD ferratella S.P.A. - - 

- BRUGNOLI GIORDANO *(1) ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. a r.l. - - 

- CARAMIA GIORGIO *(2) ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. a r.l. - - 

- COSTA LUCA *(5) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - - 

- CUTISPOTO MATTIA *(7) VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - - 

- FRANCESCUTTI FLAVIO *(6) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - - 

- FRAZZITTA ALESSIO *(3) ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. a r.l. - - 

- LEPORATTI FRANCESCO LEON *(8) VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - - 

- SCORRANO EMANUELE *(4) SSD HELIOS 2.0 A RL - - 

 
 
 
 

*(1) ASSENTE 

 
*(2) ASSENTE 

 
*(3) ASSENTE 

 
*(4) ASSENTE 

 
*(5) ASSENTE 

 
*(6) ASSENTE 

 
*(7) ASSENTE 

 
*(8) ASSENTE 

 
*(9) ASSENTE 

 
 
 
 

50 STILE LIBERO - JUNIOR - FEMMINE 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 MASSOLI ILARIA SSD HELIOS 2.0 A RL 31''10 
 

- 

2 MATTEI FEDERICA SSD HELIOS 2.0 A RL 31''70 
 

- 

3 SIMEONI CHIARA SSD HELIOS 2.0 A RL 32''20 
 

- 

4 GABRIELI GIULIA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. a r.l. 32''60 
 

- 

5 PAPA SOFIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 32''80 
 

- 

6 PROPERZI VIRGINIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 33''00 
 

- 
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7 GAGLIARDINI SOFIA SSD HELIOS 2.0 A RL 33''30 - 

8 SPATOLA ELISA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. a r.l. 33''60 - 

9 FALCINELLI CHIARA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 34''60 - 

9 LEUZZI ARIANNA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 34''60 - 

11 ORSOLA MATHILDA AURELIA NUOTO A.S.D. 35''10 - 

12 BIAGHETTI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 35''30 - 

13 LAZZARI SOFIA AURELIA NUOTO A.S.D. 35''70 - 

14 RUBERTI ROBIN LEAH AURELIA NUOTO A.S.D. 36''10 - 

15 MANIERI ANGELICA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 37''10 - 

16 VOLPINI GIULIA SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 38''00 - 

- BATTISTELLI ASIA *(1) SSD ferratella S.P.A. - - 

- LO BIANCO MARIASOLE *(3) A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - - 

- MORANDINI ALESSIA *(2) BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - - 

 
 
 
 

*(1) ASSENTE 

 
*(2) ASSENTE 

 
*(3) ASSENTE 

 
 
 
 

50 STILE LIBERO - JUNIOR - MASCHI 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 PERROTTI VALERIO MASSIMO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 27''10 
 

- 

2 PIERSANTE MARCELLO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 27''50 
 

- 

3 SPIZZICA ANDREA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. a r.l. 28''60 
 

- 

4 D'INGEGNO LUCA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 28''90 
 

- 

5 GUARDI GABRIELE SSD HELIOS 2.0 A RL 29''20 
 

- 

6 BARSAMYAN ALEKS ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 29''70 
 

- 

6 CAGGEGI EMANUELE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 29''70 
 

- 

8 POSSENTI LORENZO AURELIA NUOTO A.S.D. 30''00 
 

- 

9 ORTENZI LEONARDO SSD HELIOS 2.0 A RL 30''80 
 

- 

10 RUGGERI FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 31''10 
 

- 

11 ZELLI FRANCESCO AURELIA NUOTO A.S.D. 31''40 
 

- 

12 GIALLONARDO DENIS SSD HELIOS 2.0 A RL 31''60 
 

- 

13 FOLLIERO ALESSANDRO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 32''40 
 

- 
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14 MICCOLI MATTIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 33''10 - 

- FUSCHI MARINELLI TOBIA *(1) VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - - 

- GIANNINI FLAVIO *(2) POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. a r.l. - - 

 
 
 
 

*(1) ASSENTE 

 
*(2) ASSENTE 

 
 
 
 

50 STILE LIBERO - CADETTI - FEMMINE 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 CORIDDI ELENA SSD HELIOS 2.0 A RL 29''80 
 

- 

2 AGOSTINELLI ROBERTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 30''50 
 

- 

3 MIRABILE ALESSIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 30''60 
 

- 

4 RIOLINO MATILDA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 31''50 
 

- 

5 SCARFAGNA CRISTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 31''80 
 

- 

6 PALANDRI GIADA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. a r.l. 32''30 
 

- 

7 CAMPOLUCCI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 32''80 
 

- 

7 ZERA FRANCESCA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 32''80 
 

- 

9 MATTEI REBECCA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. a r.l. 33''90 
 

- 

10 NAPOLIONI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 34''10 
 

- 

11 LIVERZANI BEATRICE CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 34''20 
 

- 

12 SCHETTINO GIULIA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. a r.l. 34''70 
 

- 

13 LA PORTA FLAVIA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. a r.l. 35''30 
 

- 

14 COLOMBO ELENA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. a r.l. 35''40 
 

- 

15 GIANNANDREA GIULIA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. a r.l. 37''50 
 

- 

- DELLA ROCCA FEDERICA *(1) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - 
 

- 

- LEPORATTI VERONICA *(2) VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - 
 

- 

 
 

 
*(1) ASSENTE 

 
*(2) ASSENTE 
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50 STILE LIBERO - CADETTI - MASCHI 
 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 MARINONI FRANCESCO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 26''40 
 

- 

2 SPASONOV BOGDAN A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 27''90 
 

- 

3 MONTANARO SIMONE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 28''30 
 

- 

4 MORETTI GIOVANNI ANTONIO MARIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 28''80 
 

- 

5 TRABELSI GABRIELE SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 29''30 
 

- 

6 MARTINI GIULIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 29''40 
 

- 

7 PERROTTI FEDERICO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 30''10 
 

- 

7 SECCIA RICCARDO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 30''10 
 

- 

9 RONCACCIA MARCO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 31''10 
 

- 

10 DE ALEXANDRIS LEONARDO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 31''70 
 

- 

- ANGELETTI VALERIO *(1) S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - 
 

- 

- FERRARI GIULIO *(3) VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - 
 

- 

- IANNI VALERIO *(2) S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - 
 

- 

 
 

 
*(1) ASSENTE 

 
*(2) ASSENTE 

 
*(3) ASSENTE 

 
 
 
 

50 RANA - ESORDIENTI A - FEMMINE 
 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 TOMASSI LUDOVICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 45''30 
 

- 

2 D'ORAZI VIOLA SSD HELIOS 2.0 A RL 47''00 
 

- 

3 BRAGA MARTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 47''20 
 

- 

4 FEDERICO LUNA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 48''10 
 

- 

5 CUOMO CHIARA SSD HELIOS 2.0 A RL 49''70 
 

- 

5 FIORA VIRGINIA SSD ferratella S.P.A. 49''70 
 

- 

7 DI MARCANTONIO DIANA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 50''00 
 

- 

8 PAOLUCCI ALICE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 50''60 
 

- 

9 PESCATORE MARTA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 52''00 
 

- 

10 NORA ELISA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 53''20 
 

- 

11 SCALISE CAMILLA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 53''40 
 

- 
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12 AUTUORI VALENTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 54''10 - 

13 CICERO MARTINA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 54''90 - 

14 CAPOBIANCO VICTORIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 57''00 - 

- DI MAIO CHIARA *(1) ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - - 

- PANUCCI ILARIA *(2) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - - 

 
 
 
 

*(1) ASSENTE 

 
*(2) ASSENTE 

 
 
 
 

50 RANA - ESORDIENTI A - MASCHI 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 POPA STEFAN ALEXANDRU S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 41''50 
 

- 

2 BIANCINI FEDERICO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 45''70 
 

- 

3 PACE TIZIANO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 46''50 
 

- 

4 ROTUNDO SALVATORE SSD ferratella S.P.A. 48''00 
 

- 

5 SCALISE LORENZO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 48''10 
 

- 

6 DE FRANCESCHI TOMMASO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 48''40 
 

- 

7 FELICI VALERIO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 49''00 
 

- 

8 PIEROZZI FRANCESCO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 49''20 
 

- 

9 BOZZA ROBERTO BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 49''30 
 

- 

10 ARCESE DANIELE SSD ferratella S.P.A. 49''40 
 

- 

11 SCHIPILLITI RICCARDO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 49''90 
 

- 

12 SIMONI NICOLO' MARIA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 50''40 
 

- 

13 CARA MATTIA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 51''90 
 

- 

14 VICENZI ELIAN POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. a r.l. 53''40 
 

- 

15 DI GIAMMARIA LEONARDO JOSE CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 53''50 
 

- 

16 CHELI ANDREW S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 54''10 
 

- 

17 DE BIAGI CRISTIAN A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 56''00 
 

- 

18 TREVES CRISTIAN SSD ferratella S.P.A. 57''00 
 

- 

19 MORRONE VALERIO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 1'03''30 
 

- 

20 SANTAMARIA DAVIDE CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'05''90 
 

- 

- DE DOMINICIS TIZIANO *(1) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - 
 

- 
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*(1) ASSENTE 

 
 
 
 

50 RANA - RAGAZZI - FEMMINE 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 ILARIO EMMA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 40''10 
 

- 

2 PELLEGRINO EMMA SSD ferratella S.P.A. 41''00 
 

- 

3 FELICI ARIANNA SSD HELIOS 2.0 A RL 42''20 
 

- 

4 PIETROPAOLO AMBRA SSD HELIOS 2.0 A RL 43''20 
 

- 

5 GIOVACCHINI ELISA SSD ferratella S.P.A. 44''60 
 

- 

6 SIMONETTI RACHELE SSD ferratella S.P.A. 44''70 
 

- 

7 PANDOLFI SARA EMILIE AURELIA NUOTO A.S.D. 50''90 
 

- 

8 MAGGETTI AGNESE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 52''40 
 

- 

9 VELEZ ARRIETA MARIA YAMELYN ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 55''50 
 

- 

- ALEGIANI SARA *(1) VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - 
 

- 

 
 

 
*(1) ASSENTE 

 
 
 
 

50 RANA - RAGAZZI - MASCHI 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 ROSSI LORENZO SSD ferratella S.P.A. 36''70 
 

- 

2 DI CIACCIO DAVIDE SSD ferratella S.P.A. 38''00 
 

- 

3 RIOLINO FEDERICO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 40''60 
 

- 

4 GIOVACCHINI CORRADO SSD ferratella S.P.A. 41''80 
 

- 

5 MARSILI PIETRO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 41''90 
 

- 

6 LAZZERINI RICCARDO BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 42''60 
 

- 

7 ABDELHEDI KARIM A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 42''70 
 

- 

8 MAGLIONE ANTONIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 43''40 
 

- 

9 IANNITELLI LORENZO SSD ferratella S.P.A. 43''60 
 

- 

10 PANDOZI MATTEO ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. a r.l. 44''50 
 

- 

11 CORRADINI FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 44''60 
 

- 

12 DE SANTIS SIMONE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 45''40 
 

- 

13 COLUZZI CHRISTOPHER ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 46''30 
 

- 
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13 FERRARI LEONARDO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 46''30 - 

15 CELESTINI DANIELE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 46''90 - 

16 DAU TOMAS MATTEW CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 50''20 - 

- COSTA LUCA *(1) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - - 

- FRANCESCUTTI FLAVIO *(2) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - - 

 
 
 
 

*(1) ASSENTE 

 
*(2) ASSENTE 

 
 
 
 

50 RANA - JUNIOR - FEMMINE 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 BOCCITTO ANGELICA SSD ferratella S.P.A. 41''70 
 

- 

2 DE BENEDETTI CHIARA SSD ferratella S.P.A. 42''70 
 

- 

3 GABRIELI GIULIA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. a r.l. 43''20 
 

- 

4 CUCCULELLI BEATRICE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 44''60 
 

- 

5 MATTEI FEDERICA SSD HELIOS 2.0 A RL 45''20 
 

- 

- MORANDINI ALESSIA *(1) BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - 
 

- 

 
 

 
*(1) ASSENTE 

 
 
 
 

50 RANA - JUNIOR - MASCHI 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 

 
- 

 
- 

 
- 

D'INGEGNO LUCA 

GIANNINI FLAVIO *(3) 

LAVEZZOLI LORENZO *(2) 

ORTENZI LEONARDO *(1) 

CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 

POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. a r.l. 

ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 

SSD HELIOS 2.0 A RL 

41''50 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
 

 
*(1) ASSENTE 

 
*(2) ASSENTE 

 
*(3) ASSENTE 
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50 RANA - CADETTI - FEMMINE 
 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 CAMPOLUCCI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 40''20 
 

- 

2 PALANDRI GIADA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. a r.l. 42''30 
 

- 

3 

 
- 

LA PORTA FLAVIA 

 
DELLA ROCCA FEDERICA *(1) 

ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. a r.l. 

 
ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 

47''60 

 
- 

 
- 

 
- 

 
 

 
*(1) ASSENTE 

 
 
 
 

50 RANA - CADETTI - MASCHI 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 MARINONI FRANCESCO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 33''90 
 

- 

2 SPASONOV BOGDAN A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 38''60 
 

- 

3 DE ALEXANDRIS LEONARDO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 38''90 
 

- 

3 RONCACCIA MARCO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 38''90 
 

- 

5 PERROTTI FEDERICO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 40''60 
 

- 

- IANNI VALERIO *(1) S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - 
 

- 

 
 

 
*(1) ASSENTE 

 
 
 
 

100 DORSO - ESORDIENTI A - FEMMINE 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 CARUSONE GIORGIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'23''70 
 

- 

2 CHESSARI MARTA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'23''80 
 

- 

3 PICERNI FRANCESCA SSD ferratella S.P.A. 1'26''20 
 

- 

4 FIORA VIRGINIA SSD ferratella S.P.A. 1'27''60 
 

- 

5 MARONCELLI MILENA SSD ferratella S.P.A. 1'28''60 
 

- 

6 MILANA CHIARA SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'28''80 
 

- 

7 SBARAGLIA LAVINIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'29''20 
 

- 

8 PALUMBO FLAVIA SSD ferratella S.P.A. 1'29''30 
 

- 

9 DE NOVELLIS EMMA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'37''40 
 

- 
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10 SURIANO DELFINA SSD ferratella S.P.A. 1'38''10 - 

11 PRESAGHI SABRINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'39''80 - 

12 LANINI ALESSIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'43''20 - 

- FRATE GIORGIA *(1) BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - - 

- SERANGELI EMILIA *(2) AURELIA NUOTO A.S.D. - - 

 
 
 
 

*(1) ASSENTE 

 
*(2) ASSENTE 

 
 
 
 

100 DORSO - ESORDIENTI A - MASCHI 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 MAGNO JEZREEL A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'18''60 
 

- 

2 SALVATI ADAMO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'21''80 
 

- 

3 VAILATI ANDREA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 1'24''90 
 

- 

4 SEVERINI LORENZO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'33''40 
 

- 

5 GIANNOTTA DANILO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 1'37''00 
 

- 

6 DI ROMANO MASSIMILIANO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 1'39''40 
 

- 

7 ARIAS DAVIDE AURELIA NUOTO A.S.D. 1'47''10 
 

- 

7 TREVES CRISTIAN SSD ferratella S.P.A. 1'47''10 
 

- 

9 FAZIO RARES AURELIA NUOTO A.S.D. 1'47''40 
 

- 

 
 

 
100 DORSO - RAGAZZI - FEMMINE 

 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 CATAPANO ALEJANDRA DEL MAR ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'20''10 
 

- 

2 DE SANCTIS PETRA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'22''40 
 

- 

3 BASILI ARIANNA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'24''50 
 

- 

4 PERINA IRENE SSD HELIOS 2.0 A RL 1'25''40 
 

- 

5 MUSELLA MATILDE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'26''40 
 

- 

6 AUTUORI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'28''10 
 

- 

7 VITELLI SOFIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'28''70 
 

- 

8 SIMONCELLI FEDERICA SSD ferratella S.P.A. 1'32''30 
 

- 

9 TURCHETTI AURORA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'36''00 
 

- 
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10 PANDOLFI SARA EMILIE AURELIA NUOTO A.S.D. 1'39''40 - 

- OCCHIODORO FEDERICA *(2) BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - - 

- PAPA FRANCESCA *(1) SSD HELIOS 2.0 A RL - - 

 
 
 
 

*(1) ASSENTE 

 
*(2) ASSENTE 

 
 
 
 

100 DORSO - RAGAZZI - MASCHI 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 ROSSI LORENZO SSD ferratella S.P.A. 1'14''70 
 

- 

2 DI COSTANZO GIUSEPPE DAVIDE SSD ferratella S.P.A. 1'17''40 
 

- 

3 RANALDI FLAVIO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'18''20 
 

- 

4 IORI MATTEO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 1'19''30 
 

- 

5 PAGLIA FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'20''00 
 

- 

6 FERRAMOLA VALERIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'29''90 
 

- 

7 NERGJONI EDGAR A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'31''90 
 

- 

8 MORETTI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'32''20 
 

- 

9 SANTORI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'42''90 
 

- 

- BORTOT LORENZO *(1) SSD ferratella S.P.A. - 
 

- 

 
 

 
*(1) ASSENTE 

 
 
 
 

100 DORSO - JUNIOR - FEMMINE 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 LEUZZI ARIANNA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'25''90 
 

- 

2 SIMONCELLI CHIARA SSD ferratella S.P.A. 1'28''40 
 

- 

2 SPATOLA ELISA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. a r.l. 1'28''40 
 

- 

4 GAGLIARDINI SOFIA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'29''10 
 

- 

5 FALCINELLI CHIARA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'30''40 
 

- 

6 BIAGHETTI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'35''50 
 

- 

- LO BIANCO MARIASOLE *(1) A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - 
 

- 
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*(1) ASSENTE 

 
 
 
 

100 DORSO - JUNIOR - MASCHI 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 GIALLONARDO DENIS SSD HELIOS 2.0 A RL 1'21''30 
 

- 

2 MICCOLI MATTIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'24''10 
 

- 

3 FOLLIERO ALESSANDRO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'27''30 
 

- 

4 RUGGERI FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'30''90 
 

- 

5 ZELLI FRANCESCO AURELIA NUOTO A.S.D. 1'33''20 
 

- 

- FUSCHI MARINELLI TOBIA *(1) VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - 
 

- 

 
 

 
*(1) ASSENTE 

 
 
 
 

100 DORSO - CADETTI - FEMMINE 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 SCARFAGNA CRISTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'20''20 
 

- 

2 MIRABILE ALESSIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'20''70 
 

- 

3 ZERA FRANCESCA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'25''80 
 

- 

4 LIVERZANI BEATRICE CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'26''50 
 

- 

5 SCHETTINO GIULIA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. a r.l. 1'36''30 
 

- 

- LEPORATTI VERONICA *(1) VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - 
 

- 

 
 

 
*(1) ASSENTE 

 
 
 
 

100 DORSO - CADETTI - MASCHI 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 MONTANARO SIMONE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'18''20 
 

- 

2 CATENACCI DAVIDE ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. a r.l. 1'30''50 
 

- 
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100 FARFALLA - ESORDIENTI A - FEMMINE 
 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 PAPALIA CONCETTA SSD ferratella S.P.A. 1'24''50 
 

- 

2 D'ANZILIO ELEONORA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 1'31''90 
 

- 

3 PALUMBO RITA SSD ferratella S.P.A. 1'32''00 
 

- 

4 TURELLA LIVIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 1'36''30 
 

- 

5 MANGIONE LUCREZIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 1'39''80 
 

- 

6 MANENTI CHIARA SSD ferratella S.P.A. 1'41''60 
 

- 

7 LOTTERO IRENE CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'45''30 
 

- 

8 PIOVESAN ISABELLA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 1'45''40 
 

- 

9 SANNIPOLI MARTINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'46''60 
 

- 

10 GAGLIARDINI GIORGIA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'46''90 
 

- 

 
 

 
100 FARFALLA - ESORDIENTI A - MASCHI 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 RAZAKARIVONY ITOKIANA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'27''90 
 

- 

2 ROTUNDO SALVATORE SSD ferratella S.P.A. 1'34''90 
 

- 

 
 

 
100 FARFALLA - RAGAZZI - FEMMINE 

 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 SALVATORI MARTINA SSD ferratella S.P.A. 1'24''20 
 

- 

2 PANNARIA NOEMI ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'26''00 
 

- 

3 ZANETTO LAURA SSD ferratella S.P.A. 1'28''80 
 

- 

4 MOSTACCI MARTA AURELIA NUOTO A.S.D. 1'37''50 
 

- 

- PARIS SARA *(1) ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - 
 

- 

 
 

 
*(1) ASSENTE 
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100 FARFALLA - RAGAZZI - MASCHI 
 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 ZANETTO STEFANO SSD ferratella S.P.A. 1'11''90 
 

- 

2 FELICINI ALESSANDRO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'15''00 
 

- 

3 GUARNA GIORDANO SSD ferratella S.P.A. 1'16''00 
 

- 

4 MANZI TIZIANO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'17''90 
 

- 

5 LAZZERINI RICCARDO BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 1'19''40 
 

- 

6 ROMAGNANI ASCANIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'20''30 
 

- 

- LEPORATTI FRANCESCO LEON *(1) VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - 
 

- 

 
 

 
*(1) ASSENTE 

 
 
 
 

100 FARFALLA - JUNIOR - FEMMINE 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 MASSOLI ILARIA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'14''00 
 

- 

2 PROPERZI VIRGINIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'18''70 
 

- 

3 ARIGONI ILARIA SSD ferratella S.P.A. 1'30''60 
 

- 

4 LAZZARI SOFIA AURELIA NUOTO A.S.D. 1'32''00 
 

- 

5 RUBERTI ROBIN LEAH AURELIA NUOTO A.S.D. 1'40''20 
 

- 

- VOLPINI GIULIA *(1) SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. - 
 

- 

 
 

 
*(1) ASSENTE 

 
 
 
 

100 FARFALLA - JUNIOR - MASCHI 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 PIERSANTE MARCELLO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 1'11''20 
 

- 

2 GUARDI GABRIELE SSD HELIOS 2.0 A RL 1'11''70 
 

- 

3 BARSAMYAN ALEKS ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'13''70 
 

- 

4 CAPPELLINI LUCA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'21''40 
 

- 
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100 FARFALLA - CADETTI - FEMMINE 
 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 RIOLINO MATILDA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'18''90 
 

- 

2 NAPOLIONI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'20''60 
 

- 

 
 

 
100 FARFALLA - CADETTI - MASCHI 

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
 

1 MARTINI GIULIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'10''90 
 

- 

2 TRABELSI GABRIELE SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 1'28''80  - 
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.l. 

TTI 

Classifica per società 
 

SOCIETÀ GARE INDIVIDUALI STAFFETTE BONUS TOTALE 

 
M 

 
F 

 
M 

 
F 

 
MIX 

   

SSD ferratella S.P.A. 
 

85.00 
 

110.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 0 195.00 

ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 
 

56.00 
 

73.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 0 129.00 

ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r 
 

24.00 
 

80.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 0 104.00 

SSD HELIOS 2.0 A RL 
 

16.00 
 

86.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 0 102.00 

CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 
 

46.00 
 

53.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 0 99.00 

A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVE 
 

80.00 
 

15.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 0 95.00 

S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 
 

50.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 0 50.00 

VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 
 

31.00 
 

11.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 0 42.00 

ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. a r.l. 
 

11.00 
 

21.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 0 32.00 

AURELIA NUOTO A.S.D. 
 

16.00 
 

10.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 0 26.00 

BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 
 

14.00 
 

10.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 0 24.00 

VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 
 

6.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 0 6.00 

SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 
 

5.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 0 5.00 

POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. a r.l. 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 0 0.00 
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Medagliere Olimpico  

DENOMINAZIONE ORO 
 

ARGENTO 
 

BRONZO 
 

TOT 
 

SSD ferratella S.P.A. 
 

10 
 

7 
 

8 
 

25 

ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 
 

8 
 

4 
 

4 
 

16 

CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 
 

5 
 

5 
 

5 
 

15 

ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 
 

5 
 

3 
 

4 
 

12 

SSD HELIOS 2.0 A RL 
 

4 
 

5 
 

2 
 

11 

S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 
 

4 
 

1 
 

2 
 

7 

A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 
 

3 
 

5 
 

2 
 

10 

VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 
 

1 
 

0 
 

2 
 

3 

ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. a r.l. 
 

0 
 

4 
 

3 
 

7 

BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 
 

0 
 

2 
 

0 
 

2 

SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 
 

0 
 

1 
 

0 
 

1 

AURELIA NUOTO A.S.D. 
 

0 
 

0 
 

1 
 

1 

 


